UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BQLKKTCK

Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kiểm tra, khảo sát một số nội dung công việc giao

 Trung tâm quản lý cửa khẩu thực hiện tại cửa khẩu Tân Thanh và Cốc Nam

Thực hiện Chương trình công tác, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu

Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý) tổ chức kiểm tra, khảo sát một số nội

dung công việc giao Trung tâm quản lý cửa khẩu thực hiện tại cửa khẩu Tân

Thanh và Cốc Nam, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý (chủ trì); Các phòng: Quản lý hạ tầng, Quản lý

doanh nghiệp.

- Lãnh đạo Trung tâm Quản lý cửa khẩu và phòng chuyên môn.

- Các đơn vị: Nhà thầu thi công, tư vấn giám sát, tư vấn thiết kế, tư vấn

quản lý dự án (giao Trung tâm Quản lý cửa khẩu mời tham dự nội dung 1)

2. Thời gian, địa điểm:  Buổi sáng ngày 17/5/2024 (thứ Sáu)

- Nội dung 1: Từ 7 giờ 30’: Kiểm tra, khảo sát tiến độ thực hiện dự án

Sửa chữa điện chiếu sáng tại khu vực cửa khẩu Tân Thanh; sau đó làm việc tại

Trụ sở Trung tâm Quản lý cửa khẩu tại cửa khẩu Tân Thanh.

- Nội dung 2: Dự kiến 9 giờ 30: khảo sát Toà nhà Cổng cửa khẩu Tân

Thanh và Nhà kiểm soát liên ngành cửa khẩu Cốc Nam.

3. Nội dung kiểm tra, làm việc:

- Nội dung 1: Kiểm tra, khảo sát tiến độ thực hiện dự án: Cải tạo, sửa

chữa hệ thống điện chiếu sáng trên tuyến chính (đoạn cổng UBND xã Tân

Thanh đến cổng cửa khẩu) và tuyến nhánh Bắc Nam lên chùa Tân Thanh

(CKV); cải tạo khuôn viên cửa khẩu.

- Nội dung 2: Làm việc với Trung tâm Quản lý cửa khẩu thống nhất nội

dung chuẩn bị các điều kiện thực hiện nhiệm vụ xuất nhập cảnh, xuất nhập khẩu

tại cửa khẩu Tân Thanh, Cốc Nam theo Báo cáo số 66/BC-TTQLCK ngày

08/5/2024 của Trung tâm Quản lý cửa khẩu.

4. Tổ chức thực hiện:

- Trung tâm Quản lý cửa khẩu:

+ Nội dung 1: Có trách nhiệm mời nhà thầu thi công, tư vấn giám sát,

quản lý dự án và chuẩn bị báo cáo tiến độ triển khai thực hiện, tài liệu và bản vẽ

tổng mặt bằng thi công phục vụ khảo sát, kiểm tra hiện trường.

2

+ Nội dung 2: Báo cáo tóm tắt các nội dung liên quan và chuẩn bị sơ đồ

bố trí phân luồng, phòng làm tại các Toà nhà theo Báo cáo số 66/BC-TTQLCK

ngày 08/5/2024 của Trung tâm Quản lý cửa khẩu.

- Các phòng chuyên môn nghiên cứu các nội dung liên quan, tham gia ý

kiến tại cuộc họp.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn kính mời các

thành phần tham dự họp đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần giấy mời;

- Lãnh đạo Ban;

- VP (bố trí xe), các PCM;

- Lưu: VT, HT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Vĩnh Phú

		2024-05-15T16:42:31+0700

		2024-05-16T07:14:03+0700

		2024-05-16T07:14:03+0700

		2024-05-16T07:14:03+0700